Pastores loquebantur

Motetto pastorale

František Xaver Brixi
(1732 - 1771)

Pastores loquebantur

Motetto pastorale

František Xaver Brixius
(1732 - 1771)

Allegro

SOPRANO: Pa - sto - res lo - que -
ALTO: Pa - sto - res lo - que -
TENORE: Pa - sto - res, pa - sto - res lo - que -
BASSO: Pa - sto - res, pa - sto - res lo - que -

13
ban - tur ad in - vi - cem, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem: Tran - se - a - mus
ban - tur ad in - vi - cem, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem: Tran - se - a - mus
ban - tur ad in - vi - cem, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem: Tran - se - a - mus
ban - tur ad in - vi - cem, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem: Tran - se - a - mus

20

us - que Be - thle - hem et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum
us - que Be - thle - hem et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum
us - que Be - thle - hem et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum
us - que Be - thle - hem et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum

24

3 Tutti
est, quod fac - tum est, quod fac - tum est. Pa - sto - res, pa - sto -
3 Tutti
est, quod fac - tum est, quod fac - tum est. Pa - sto - res, pa - sto -
3 Tutti
est, quod fac - tum est, quod fac - tum est. Pa - sto -
3 Tutti
est, quod fac - tum est, quod fac - tum est. Pa - sto -

32

res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
8 res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,
res, pa - sto - res, pa - sto - res, lo - que - ban - tur ad in - vi - cem,

38

lo-que - ban - tur ad in - vi - cem:
Tran - se - a - mus

lo-que - ban - tur ad in - vi - cem:
Tran - se - a - mus

lo-que - ban - tur ad in - vi - cem:
Tran - se - a - mus

lo-que - ban - tur ad in - vi - cem:
Tran - se - a - mus

44

us - que Be - thle - hem
et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum

us - que Be - thle - hem
et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum

us - que Be - thle - hem
et vi-de - a - mus ver - bum hoc, quod fac - tum

us - que Be - thle - hem
et vi-de - a - - - mus ver - bum hoc, quod fac - tum

48

est, quod fac - tum
est, quod fac - tum
est.

est, quod fac - tum
est, quod fac - tum
est.

est, quod fac - tum
est, quod fac - tum
est.

est, quod fac - tum
est, quod fac - tum
est.

Fine

56

Quod Do - mi - nus o - sten - dit no - bis, quod Do - mi - nus o - sten - dit
 Quod Do - mi - nus o - sten - dit no - bis, quod Do - mi - nus o - sten - dit
 Quod Do - mi - nus o - sten - dit no - bis, quod Do - mi - nus o - sten - dit